

Paridan Food A/S

Gl. Kongevej 60, 17., 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 26 92 86 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021.

Emil Tiim
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Paridan Food A/S Gl. Kongevej 60, 17. 1850 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 26 92 86 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Peter Emil Timm, formand Anders Hays Iversen Birte Marianne Hays Thøgersen
Direktion	Birte Marianne Hays Thøgersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	HAYS HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, industri og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.926 t.kr. mod 2.309 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73 t.kr. mod 454 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende set i lyset af den manglende omsætning til oplevelsesindustrien (COVID19).

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning, er der ikke indtruffet begivenheder, der vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.926.206	2.308.630
1 Personaleomkostninger	-2.001.798	-1.887.374
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.594	-94.497
Andre driftsomkostninger	0	-9.945
Driftsresultat	-158.186	316.814
Andre finansielle indtægter	237.846	295.841
Øvrige finansielle omkostninger	-20.913	-8.455
Resultat før skat	58.747	604.200
Skat af årets resultat	14.420	-150.357
Årets resultat	73.167	453.843
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	73.167	153.843
Disponeret i alt	73.167	453.843

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	192.036	173.839
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>192.036</u>	<u>173.839</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.967.448	2.681.492
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.967.448</u>	<u>2.681.492</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.159.484</u>	<u>2.855.331</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	193.848	957.769
	Varebeholdninger i alt	<u>193.848</u>	<u>957.769</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.864.231	4.186.975
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.990	0
	Udskudte skatteaktiver	14.165	0
	Andre tilgodehavender	83.519	79.500
	Periodeafgrænsningsposter	37.443	51.258
	Tilgodehavender i alt	<u>3.017.348</u>	<u>4.317.733</u>
	Likvide beholdninger	<u>580.898</u>	<u>889.148</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.792.094</u>	<u>6.164.650</u>
	Aktiver i alt	<u>8.951.578</u>	<u>9.019.981</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.022.577	3.949.411
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	4.522.577	4.749.411
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	12.223
Hensatte forpligtelser i alt	0	12.223
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	29.315
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	29.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.944.320	2.105.252
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	215.147
Selskabsskat	11.968	124.567
Anden gæld	2.472.713	1.784.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.429.001	4.229.032
Gældsforpligtelser i alt	4.429.001	4.258.347
Passiver i alt	8.951.578	9.019.981

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	3.949.410	300.000	4.749.410
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	73.167	0	73.167
	500.000	4.022.577	0	4.522.577

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.868.498	1.685.477
Pensioner	111.376	163.411
Andre omkostninger til social sikring	21.924	38.486
	2.001.798	1.887.374
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	7
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	996.642	1.112.542
Tilgang i årets løb	112.500	0
Afgang i årets løb	-87.816	-115.900
Kostpris 31. december 2020	1.021.326	996.642
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-822.803	-800.261
Årets afskrivninger	-82.594	-94.497
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	76.107	71.955
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-829.290	-822.803
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	192.036	173.839
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	2.470.416	2.400.585
Tilgang i årets løb	2.912.304	935.598
Afgang i årets løb	-863.501	-865.767
Kostpris 31. december 2020	4.519.219	2.470.416
Opskrivninger 1. januar 2020	211.076	0
Årets opskrivninger	237.153	211.076
Opskrivninger 31. december 2020	448.229	211.076
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.967.448	2.681.492

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.
